¹¹ KŁOZA, J.; MAROSZEK, J. *Dzieje Goniądza w 450 rocznicę praw miejskich* (Prace Białostockiego Towarzystwa Naukowego, Nr. 37). Białystok-Goniądz, 1997.

¹² Płock, Acta Episcopalia 4 [7]/16 (1499-1509), fo. 210v, *Arendacio ecclesie in Goniandz Vilnensis diocesis: Anno quo supra [fo 202 gives the year, 1504] die sabatti sexta mensis Iulii in arce Polthoviensi et in mei Fabiani Valentini de Cracovia canonici eiusdem diocesis imperiali \auctoritate notari\ et coram reverendissimo in Christo patre domino Erasmo Dei gratia episcopo Plocensi scriba constituti personaliter ad acta presentia honorabiles domini Mathias de Nowa Sandecz Cracoviensis diocesis Rector ecclesie parochialis in Gonyandz Vilnensis diocesis et Stanislaus Pauli de Wansosche alias Gromaczki presbyter diocesis Plocensis confessi sunt prefatus dominus Mathias plebanus in Gonyandz, quia arrendavit dictam ecclesiam in Gonyandz prefato Stanislao de Wansosche cum omnibus et singulis decimis, fructibus et oblationibus, proventibus et aliis pertinentibus quibuscumque ad ipsam ecclesiam [quolibet spectantibus – text struck out] et rectorem suum quolibet spectantibus infra hinc a festo Sancte Margarethe proxime venturo ad aliud festum Sancte Margarethe extunc instans pro quadraginta florenis ungaricalibus in anno. Quos quidem quadraginta florenos hungaricales prefatus dominus Stanislaus arendatarius confessus est teneri et obligavit se solvere dicto domino Mathie arendatario sub censura seculari prefati Reverendissimi domini Erasmi episcopi Plocensis sincere sue paternitatis successorum et officialium eorundem pro tempore existentium renunciando omnibus exceptionibus fori jure ..., simpliciter summittendo se jurisdictioni prefati domini Erasmi episcopi Plocensis et suorum officialium pro tempore existentium. Quorum quidem quadraginta florenorum viginti pro festo Nativitatis Domini proxime venturo et reliquos viginti florenos/ pro festo Pasche ex post sequenti immediate summisit se solvere modo predicto. Presentibus ibidem honorabilibus dominis Arnolpho de Kuchary notaro publico plocensis diocesis et curie episcopalis scriba, Bartholomeo de Antiqua Sandecz plebano in Trczyana Vilnensis diocesis, Mathia de Borgina capellano curie episcopalis et me Fabiano de Cracovia predicto facti huiusmodi scriba testibus ad premissa vocatis.*

¹³ TĘGOWSKI, J. Ślub tajemny Jana Janowica Zabrzezińskiego. Garść uwag o powiązaniach rodzinnych elity możnowładczej na Litwie w XV i początkach XVI wieku. *Średniowiecze polskie i powszechnne*, 2002, t. 2, s. 246-257.